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	Розклад четвертої настановної сесії: група ЗФ-МТТ -2/ск
	

	Час
	Понеділок, 30.05.22
	Вівторок, 31. 05.22
	Середа, 01. 06.22
	Четвер,  02. 06.22
	П’ятниця, 03. 06.22
	Субота, 04. 06.22

	3-4
	1000-1120
	Автоматизований 

розрахунок конструкцій транспортних споруд, іспит
http://meet.google.com/sdq-pmih-ccp
	Проектування підземних транспортних споруд, залік
https://meet.google.com/wmx-jvgr-ptw
	
	
	
	

	5-6
	1140-1300
	
	Залізобетонні конструкції, іспит
https://meet.google.com/bss-kwuh-yxj
	Дерев’яні і пластмасові конструкції, залік
https://meet.google.com/ish-hzin-fzh
	
	
	

	7-8
	1310-1430
	
	Основи менеджменту
 і маркетингу, залік
https://meet.google.com/abf-prkv-xdx
	Інженерні вишукування, залік
https://meet.google.com/mir-xedi-mov
	
	
	

	9-10
	1440-1600
	
	Проектування доріг та

 мостових переходів, залік
https://meet.google.com/zka-qfqh-gqz
	Металеві конструкції, іспит
https://meet.google.com/evd-gkre-mej
	Технологічні процеси в галузі будівництва тунелів та метрополітенів, залік
https://meet.google.com/hzf-hvqi-aft
	Проектна  справа, залік
https://meet.google.com/krc-tcyh-csi
	


	Назва частини, циклу, 
навчальної дисципліни
	Навчальний час
	Обсяг роботи студентів                                       (годин)
	Індивідуальні завдання
	  Форма 

контролю
	

	
	Кредити ECTS
	Академічні години
	Аудиторні заняття
	Самостійна робота
	Курсові проекти
	Курсові роботи
	РГР, ГР, РР
	Контрольні роботи
	Реферати, аудиторні контрольні роботи
	Іспит 
	Залік
	Викладач

	
	
	
	Разом
	Лекції
	Лабораторні
	Практичні
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Основи менеджменту і маркетингу
	2,2
	66
	6
	4
	
	2
	60
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Сахацький Микола Павлович

	Інженерні вишукування
	2,4
	72
	6
	4
	
	2
	66
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Мосічева Ірина Іванівна

	Залізобетонні конструкції
	4,8
	144
	12
	8
	 
	4
	132
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	 
	Бондаренко Олексій Володимирович

	Металеві конструкції
	4,5
	135
	10
	6
	 
	4
	125
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	 
	Дзюба Сергій Володимирович

	Дерев’яні і пластмасові конструкції
	3,0
	90
	10
	6
	 
	4
	80
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	Коршак Ольга Магомедівна

	Проектування доріг та мостових переходів
	2,0
	60
	6
	4
	 
	2
	54
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Мішутін Андрій Володимирович

	Технологічні процеси в галузі будівництва тунелів та метрополітенів
	3,5
	105
	6
	4
	 
	2
	99
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Дмитрієва Ніна Вікторівна

	Проектна  справа
	1,7
	51
	10
	6
	 
	4
	41
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	1
	Закорчемний Юрій Орестович

	Проектування підземних транспортних 

споруд
	3,2
	96
	6
	4
	 
	2
	90
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	Карпюк Василь Михайлович

	Автоматизований розрахунок конструкцій транспортних споруд
	2,0
	60
	8
	6
	 
	2
	52
	
	
	2
	
	
	1
	
	Сорока Микола Миколайович


